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Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : 1/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : A
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515102 ABDUL MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515101 ADE RATRI FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110515128 ADIBAH NUR DAMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110515129 AFRIZAL QIMAS CHAIRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515064 ANJLY FAHREZA KRISTRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110515119 ANTONIUS BIMO WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110515100 ARDI GUMARA H H H H H H H H H H H A H H H H

8 202110515074 ARSYADANI HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110515091 ATSILAH FIRYAL H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515120 CAROLINE ANGELICA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515107 CHRISTINEY PERMATA YASPIS TARIGAN H H H H H H H H H H H H A A H H

12 202110515080 DIDIK IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515076 DIVANIA FAZRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515108 FATIMAH AZZAHRA H H H H H A H H H H H H H H H H

15 202110515111 FILDZAH AYUDHIA SEPTIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110515096 FIONNA CLARISSA ANGELA UGUY H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515075 GLENN KEVIN DANIEL SILITONGA H H H H H A H H H H H H H H H H

18 202110515077 IDHAM PUTRA DARMAWAN H H H H H H H H H A H H H H H H

19 202110515118 JIHAN APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515117 JIHAN SALSABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515092 KHATRINA BINE MATONGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110515089 KUMALASARI INDAH CAHYA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515084 LANI PRANESTI H H H H H H A H H H H H H H H H

24 202110515094 MAKHRIFFAH ROBBIAH ADDAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515116 MAULIDDINI AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910515327 MOCH. AL IRSYAD H H H H H A H H H H H H H H A H

27 202110515273 MOH. TEGUH AHTSANI TAQWIM A H A A A A A H A A A A A A A H

28 202110515095 NABILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110515113 NADIA KHALISHAH FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515088 NASYWA ALVITA ARDININGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515070 NAZELIN MAURA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110515083 NINA FITRIANI PUJIANAHUM H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515098 NINDRI ABI SABINA H H H H A H H H H H H A A A A A

34 202110515124 OKTA ELIZA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110515072 RISKA AZZA AMELLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110515079 RIZKA WINDI ASMIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110515109 SALMAN ALQIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110515068 SALWA AZZAHRAH H H H H A H A H A A A A H A H H

39 202110515112 SEFIANA LARASHANTY H H H S H H H H H H H H H H H H

40 202110515071 SHEEVA DIAUDIN KULTUM A H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110515090 SHENNY MAHARANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H

42 202110515114 SITI HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H A H

43 202110515093 TITIK LARASATI S A A A A H A H H H H H H H H H

44 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110515078 VIVI MEIDA NURAINI H H H H H H H H A H A H H H H H

46 202110515073 YOLA NURHALIZAH DWIANING H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110515081 ZEPANYA VERONICA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 02/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 44 46 45 44 43 43 43 47 44 44 44 43 44 42 43 46
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515102 ABDUL MAULANA 16 16 80.00 40.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 52.00 75.00 67.60 B-

2 202110515101 ADE RATRI FITRIA 16 16 78.00 41.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.50 59.00 78.00 70.80 B

3 202110515128 ADIBAH NUR DAMIYATI 16 16 80.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 54.00 77.00 71.20 B

4 202110515129 AFRIZAL QIMAS CHAIRI 16 16 78.00 40.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.00 54.00 80.00 70.00 B

5 202110515064 ANJLY FAHREZA KRISTRIYANTI 16 16 82.00 61.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 43.00 78.00 68.40 B

6 202110515119 ANTONIUS BIMO WICAKSONO 16 16 82.00 41.00 0.00 0.00 0.00 100.00 61.50 72.00 78.00 75.10 B+

7 202110515100 ARDI GUMARA 16 15 78.00 66.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 81.00 76.00 78.50 A-

8 202110515074 ARSYADANI HASANAH 16 16 80.00 57.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.50 72.00 79.00 76.90 A-

9 202110515091 ATSILAH FIRYAL 16 16 75.00 45.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 64.00 81.00 73.60 B+

10 202110515120 CAROLINE ANGELICA 16 16 80.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 72.00 80.00 78.40 A-

11 202110515107 CHRISTINEY PERMATA YASPIS TARIGAN 16 14 80.00 56.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.00 47.00 77.00 67.30 B-

12 202110515080 DIDIK IRAWAN 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 46.00 81.00 72.70 B+

13 202110515076 DIVANIA FAZRINA 16 16 82.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.00 56.00 78.00 71.20 B

14 202110515108 FATIMAH AZZAHRA 16 15 82.00 54.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 58.00 79.00 72.00 B+

15 202110515111 FILDZAH AYUDHIA SEPTIANY 16 16 85.00 56.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 72.00 79.00 77.30 A-

16 202110515096 FIONNA CLARISSA ANGELA UGUY 16 16 82.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 64.00 78.00 75.40 B+

17 202110515075 GLENN KEVIN DANIEL SILITONGA 16 15 80.00 38.00 0.00 0.00 0.00 93.75 59.00 69.00 79.00 73.50 B+

18 202110515077 IDHAM PUTRA DARMAWAN 16 15 80.00 59.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.50 37.00 76.00 64.80 B-

19 202110515118 JIHAN APRILIA 16 16 78.00 54.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.00 30.00 79.00 63.80 C+

20 202110515117 JIHAN SALSABILLAH 16 16 78.00 42.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 64.00 80.00 73.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515092 KHATRINA BINE MATONGAN 16 16 80.00 57.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.50 43.00 78.00 67.80 B-

22 202110515089 KUMALASARI INDAH CAHYA NINGSIH 16 16 78.00 27.00 0.00 0.00 0.00 100.00 52.50 62.00 78.00 70.30 B

23 202110515084 LANI PRANESTI 16 15 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 62.00 78.00 75.20 B+

24 202110515094 MAKHRIFFAH ROBBIAH ADDAWIYAH 16 16 80.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 69.00 79.00 77.10 A-

25 202110515116 MAULIDDINI AZIZAH 16 16 80.00 37.00 0.00 0.00 0.00 100.00 58.50 69.00 77.00 73.20 B+

26 201910515327 MOCH. AL IRSYAD 16 14 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 87.50 10.00 60.00 25.00 38.80 E

27 202110515273 MOH. TEGUH AHTSANI TAQWIM 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 58.00 0.00 0.00 E

28 202110515095 NABILA AZZAHRA 16 16 82.00 53.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.50 68.00 77.00 74.70 B+

29 202110515113 NADIA KHALISHAH FITRI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 65.00 85.00 80.50 A

30 202110515088 NASYWA ALVITA ARDININGRUM 16 16 78.00 43.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.50 57.00 79.00 70.80 B

31 202110515070 NAZELIN MAURA ZAHRA 16 16 78.00 52.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 77.00 78.00 77.30 A-

32 202110515083 NINA FITRIANI PUJIANAHUM 16 16 78.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 60.00 78.00 73.30 B+

33 202110515098 NINDRI ABI SABINA 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 61.00 0.00 23.30 E

34 202110515124 OKTA ELIZA SINAGA 16 16 78.00 48.00 0.00 0.00 0.00 100.00 63.00 46.00 77.00 67.20 B-

35 202110515072 RISKA AZZA AMELLIA 16 16 85.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 88.00 80.00 85.00 A

36 202110515079 RIZKA WINDI ASMIRA 16 16 80.00 20.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 41.00 77.00 63.10 C+

37 202110515109 SALMAN ALQIFARI 16 16 80.00 55.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.50 60.00 77.00 72.30 B+

38 202110515068 SALWA AZZAHRAH 16 9 75.00 71.00 0.00 0.00 0.00 56.25 73.00 50.00 75.00 0.00 E

39 202110515112 SEFIANA LARASHANTY 16 15 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 51.00 77.00 71.50 B

40 202110515071 SHEEVA DIAUDIN KULTUM 16 15 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 93.75 40.00 25.00 80.00 56.90 C
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KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110515090 SHENNY MAHARANI PUTRI 16 15 75.00 30.00 0.00 0.00 0.00 93.75 52.50 20.00 80.00 57.90 C

42 202110515114 SITI HABIBAH 16 15 75.00 63.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 40.00 77.00 66.00 B-

43 202110515093 TITIK LARASATI 16 10 0.00 46.00 0.00 0.00 0.00 62.50 23.00 52.00 80.00 0.00 E

44 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI 16 16 83.00 58.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 77.00 79.00 78.80 A-

45 202110515078 VIVI MEIDA NURAINI 16 14 80.00 15.00 0.00 0.00 0.00 87.50 47.50 63.00 77.00 68.00 B

46 202110515073 YOLA NURHALIZAH DWIANING 16 16 80.00 15.00 0.00 0.00 0.00 100.00 47.50 59.00 78.00 68.40 B

47 202110515081 ZEPANYA VERONICA SINAGA 16 16 84.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 82.00 78.00 79.20 A-
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